
お知らせ 

 

新型コロナウイルスによる肺炎感染拡大の対応について 

 

日頃より越後交通をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

現在、新型コロナウイルスによる肺炎の感染拡大が懸念されております。 

お客様と乗務員・従業員の健康確保のため、弊社では下記のように対応して

おります。 

 

・車内の衛生 

車内のアルコール消毒液の散布を通常時より回数を増やして対応して

おります。 

・手洗い・うがいの励行 

乗務後・外出後の手洗い・うがいの励行と、体調管理の徹底を促して

おります。 

・乗務員のマスク着用 

高速バス・貸切バスを中心として、乗務員は当分の間、マスクを着用

しております。 

 

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 2 年 1 月 

越後交通株式会社 


